

Arborea Dania Holding ApS

Meldrupvej 20, 8700 Horsens

CVR-nr. 60 89 99 16

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022

Dirigent:

.....
Poul Erik Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Arborea Dania Holding ApS
Adresse, postnr., by	Meldrupvej 20, 8700 Horsens
CVR-nr.	60 89 99 16
Stiftet	21. januar 1977
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annie Grønning Andersen, formand Lise Grønning Affane Poul Erik Andersen
Direktion	Poul Erik Andersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 227.158 kr. mod et overskud på 446.226 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.112.039 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været påvirket af Covid-19 i regnskabsåret.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttotab	-21.033	-19.113
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	301.484	514.935
2	Finansielle omkostninger	-72.056	-67.853
	Resultat før skat	208.395	427.969
	Skat af årets resultat	18.763	18.257
	Årets resultat	227.158	446.226
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-427.039	514.935
	Overført resultat	654.197	-68.709
		227.158	446.226

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.491.664	5.190.180
		<u>5.491.664</u>	<u>5.190.180</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.491.664</u>	<u>5.190.180</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	64.550	175.713
		<u>64.550</u>	<u>175.713</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.234</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.784</u>	<u>175.713</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.557.448</u>	<u>5.365.893</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	600.000	600.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	512.039	939.078
	Overført resultat	0	-654.197
	Egenkapital i alt	<u>1.112.039</u>	<u>884.881</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	487
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.999	15.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.409.820	4.318.093
	Skyldig selskabsskat	19.590	143.456
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.977
		<u>4.445.409</u>	<u>4.481.012</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.445.409</u>	<u>4.481.012</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.557.448</u>	<u>5.365.893</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	424.143	-585.488	438.655
Overført via resultatdisponering	0	514.935	-68.709	446.226
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	939.078	-654.197	884.881
Overført via resultatdisponering	0	-427.039	654.197	227.158
Egenkapital 31. december 2021	600.000	512.039	0	1.112.039

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Arborea Dania Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg anlægsnote vedrørende finansielle anlægsaktiver samt egenkapitalopgørelse fra klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmeæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld elimi-nering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordnin-gen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	65.600	63.830
Andre finansielle omkostninger	6.456	4.023
	72.056	67.853

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2021	4.251.102
Kostpris 31. december 2021	4.251.102
Værdireguleringer 1. januar 2021	939.078
Andel af årets resultat	301.484
Værdireguleringer 31. december 2021	1.240.562
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.491.664

Navn	Ejerandel
Dattervirksomheder	
Arborea Dania 1997 A/S	100,00 %
Arborea Dania Leasing A/S	100,00 %
Access A/S	100,00 %

4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 600.000 kr. de seneste 5 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

For gæld til pengeinstitutter har selskabet afgivet selvskyldnerkaution overfor følgende selskaber:

- Arborea Dania 1997 A/S. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 393 t.kr.
- Arborea Dania Leasing A/S. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr. (max. 2.000 tkr.)
- Access A/S. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.825 t.kr.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Erik Andersen

Direktion

På vegne af: Arborea Dania Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-185576952047

IP: 188.114.xxx.xxx

2022-01-20 11:45:44 UTC

NEM ID 

Poul Erik Andersen

Bestyrelse

På vegne af: Arborea Dania Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-185576952047

IP: 188.114.xxx.xxx

2022-01-20 11:50:23 UTC

NEM ID 

Annie Elisabeth Andersen

Bestyrelse

På vegne af: Arborea Dania Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-832522447688

IP: 188.114.xxx.xxx

2022-01-20 11:51:53 UTC

NEM ID 

Lise Grønning Affane

Bestyrelse

På vegne af: Arborea Dania Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-816535861966

IP: 194.19.xxx.xxx

2022-01-20 12:24:51 UTC

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-01-20 12:37:17 UTC

NEM ID 

Poul Erik Andersen

Dirigent

På vegne af: Arborea Dania Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-185576952047

IP: 188.114.xxx.xxx

2022-01-20 23:13:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KBOMC-CKP6H-7CDLE-Q35XS-2SCJ4-A5JNH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>